
                                                      ZARZĄDZENIE Nr   7/ 07 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  16 stycznia  2007 roku  
 
 
 
 

w sprawie:  rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

 

 
Na podstawie art. 33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),oraz § 13 ust. 7 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. 
 w sprawie instrukcji kancelaryjnej  dla organów gmin o związków gmin ( Dz.U.Nr 112, poz.1319  z póź .zm).  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

 

Rozbudować dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Halinowie, jednolity rzeczowy wykaz akt dla 

organów i związków międzygminnych w ramach istniejących symboli z zachowaniem tej samej 

kategorii archiwalnej zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Halinów. 
 
     § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr7/07 

Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 16 stycznia 2007 roku 

 
 

Symbole klasyfikacyjne 

 

Kategoria archiwalna 

III stopnia 

podziału 

IV 
stopnia 

podziału 

V 
stopnia 
podziału 

 

Hasła klasyfikacyjne 
W komórce 
macierzystej 

W innych 
komórkach 

103   Sprawy pracownicze   

 1032  Korespondencja w sprawach 
pracowniczych (wnioski, notatki 
służbowe, pisma) 

B-5 Bc 

114   Opiniowanie pracowników   

 1141  Opiniowanie pracowników gminnych 
jednostek organizacyjnych 

B-5 Bc 

  11410 Wnioski o nagrody Burmistrza B-5  Bc 

141   Mieszkania, działki, dojazdy   

 1410  Mieszkania pracownicze, pomoc 
 i interwencje w sprawach 
mieszkaniowych 

B-3 Bc 

  14100 Umowy i decyzje w sprawach pożyczek 
na cele mieszkaniowe 

B-3 Bc 

302    Realizacja budżetu gminy B-5 Bc 

 3024  Ewidencja dochodów budżetowych 
według źródeł ich powstania w zakresie 
zadań własnych gminy 

B-5 Bc 

  30241 Ewidencja dochodów budżetowych-
zadania własne - dochody z czynszów za 
najem lokali mieszkalnych 

B-5 Bc 

311   Akta podatkowo-wymiarowe B-5 Bc 

 3110  Podatek od nieruchomości B-5  

  31101 Podatek od nieruchomości – ulgi i 
zwolnienia dla osób fizycznych i 
prawnych 

B-5 

 

Bc 

 3111  Podatek rolny B-5 Bc 

  31111 Podatek rolny- ulgi i zwolnienia dla 
osób fizycznych i prawnych 

B-5 Bc 

 3112  Podatek leśny B-5 Bc 

  31121 Podatek leśny- ulgi i zwolnienia dla 
osób fizycznych i prawnych 

B-5 Bc 

 3113  Łączne zobowiązania podatkowe 
rolników 

B-5 Bc 

 2



  31131 Łączne zobowiązania podatkowe 
rolników- ulgi i zwolnienia dla osób 
fizycznych i prawnych 

 

B-5 Bc 

Symbole klasyfikacyjne Kategoria archiwalna 

III stopnia 

podziału 
IV 
stopnia 

podziału 

V 
stopnia 
podziału 

 

Hasła klasyfikacyjne W komórce 
macierzystej 

W innych 
komórkach 

 3114  Podatek od środków transportowych B-5 Bc 

  31141 Podatek od środków transportowych- 
ulgi i zwolnienia dla osób fizycznych i 
prawnych 

B-5 Bc 

341   Dokumentacja zamówień publicznych B-5 Bc 

 3410  Dokumentowanie procedur udzielania 
zamówień publicznych 

B-5 Bc 

 3411  Statystyka B-5 Bc 

342   Umowy zawarte w wyniku 
postępowania w trybie zamówień 
publicznych 

 

B-10 

 

Bc 

 3420  Rejestr umów  B-10 Bc 

511   Ewidencja ludności   

 5115  Decyzje w sprawach ewidencji ludności   

  51155 Aktualizacja rejestru wyborców B-5 Bc 

513   Urzędy stanu cywilnego   

 5133  Zaświadczenia o zdolności prawnej do 
zawarcia małżeństwa za granicą  

B-5 Bc 

  51331 Zaświadczenia stwierdzające brak 
okoliczności wyłączających zawarcie 
małżeństwa 

B-5 

 

Bc 

 5135  Postępowanie i decyzje w sprawach 
sprostowania i uzupełniania aktów stanu 
cywilnego 

B-5 Bc 

  51351 Zezwolenia na zawarcie małżeństwa 
przed upływem miesiąca 

B-5 Bc 

515   Wpisywanie zagranicznych aktów s.c., 
odtwarzanie treści aktów s.c., statystyka 

  

 5157  Postanowienia o przesłaniu sprawy wg 
właściwości 

B-5 Bc 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 3


	                                                      ZARZĄDZENIE Nr   7/ 07
	       Burmistrza Miasta Halinów
	Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:


